
平成２８年９月 日

保護者の皆様へ

岡山県立倉敷商業高等学校

校 長 林 嘉 樹

平成28年度芸術鑑賞会への御案内

秋涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育のために御支援御協力を頂き、感謝いたしております。

さて、例年開催しております芸術鑑賞会につきまして、今年度は下記の要領で実

施いたします。

つきましては、御多忙とは存じますが、ご都合がつきましたら、生徒と共に御鑑

賞下さいますよう御案内申し上げます。

なお、お越し下さいます場合は、恐れ入りますが、1 ０月１４日（金）までにお子
様を通じ、以下の係教員まで御連絡（御返答）下さいますようお願い申し上げます。

（担当係教員） １年 岡崎 章

２年 山磨 孝子

３年 犬飼 由紀子

記

１ 日 時 平成２８年１０月２５日（火）１３時３０分～１５時１０分
※１３時２０までにはご来場ください。

２ 場 所 倉敷市民会館 大ホール 保護者席は２階に用意しております
倉敷市本町１７－１（０８６－４２５－１５１５）

３ 公演名 音楽「魅惑の歌劇・オペラ体験」
ソプラノ歌手篠崎ゆかり×バリトン歌手中野嘉章

（ﾋﾟｱﾉ・ｳﾞｧｲｵﾘﾝ・ﾁｪﾛ・ｷｰﾎﾞｰﾄﾞ付き）

４ 制 作 株式会社わちゃわちゃ

５ 出演者 裏面資料のとおり

切 り 取 り 線

芸術鑑賞会 観覧希望票

10月25日（火）13時30分開演の

芸術鑑賞会 音楽「魅惑の歌劇・オペラ体験」の観覧を希望します。

【 】年【 】組【 】番 生徒氏名【 】

参観者氏名【 】

【 】


